

Bø Installasjon AS og åpenhetsloven

Stortinget vedtok Åpenhetsloven 1.juli 2022. Åpenhetsloven er en lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige forhold. Bø Installasjon har ikke tidligere vært omfattet av åpenhetsloven. Dette er derfor virksomhetens første redegjørelse.

Formålet med Åpenhetsloven

Formålet med åpenhetsloven er å fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige forhold, samt sikre allmenheten tilgang på informasjon.

Bokstav A

Hvordan Bø Installasjon er organisert

Bø Installasjon er en mellomstor bedrift med 6 forskjellige underavdelinger bestående av en elektroavdeling og flere butikker innen detaljhandel.

Virksomheten valgte i 2021 å bli et sertifisert miljøfyrtårn, der vi har utnevnt en egen miljøfyrtårn-ansvarlig i bedriften. Vi jobber aktivt med å øke våre miljøprestasjoner, samtidig som vi har fokus på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Bø Installasjon har lenge hatt tariffavtale som sikrer de ansatte riktige ytelser og arbeidsforhold i virksomheten.

Bø Installasjon har egne faste møter mellom ansattvalgte/tillitsmann og ledelsen for å gå gjennom punkter som arbeidsmiljø, HMS, sykefravær, lønn og eventuelle saker fra de ansatte. Dette sikrer åpenhet og dialog mellom ledere og ansatte som er med på å opprettholde en sunn og trygg arbeidsplass. Dette er en del av arbeidet som Bø Installasjon gjør for å sikre anstendige arbeidsforhold og fornøyde ansatte.

Bø Installasjon bruker Nelfo sitt internkontrollsystem til å melde inn avvik med. Våre interne rutiner er klare på at alle avvik og nestenulykker skal meldes inn i Nelfo Integrator slik at disse blir registrert.

Markeder og hvilke produkter og tjenester Bø Installasjon tilbyr

Bø Installasjon opererer i flere markeder mot private og næringsdrivende. Bø Installasjon tilbyr følgende produkter og tjenester:

Bø Installasjon (elektroavdelingen)

Elektrikertjenester, solceller, varmepumper, ladestasjon, el-kontroll og smarthusløsninger

Power

Hvitevarer, tele og data, småelektrisk.

Mesterlys

Lamper, lyskilder

Hvitevare Service

Reparasjon av hvitevarer

Sigdal og Norema

Kjøkken, garderobe og baderomsløsninger

Bokstav B

Alle bedrifter som er omfattet av åpenhetsloven må gjennomføre en redegjørelse, der leverandører må kartlegge, overvåke og vurdere risiko knyttet til brudd på menneskerettigheter i virksomheten og sette inn tiltak der det er nødvendig.

I og med at dette er første året med åpenhetsloven for mange av våre leverandører, har vi ikke fått inn klare redegjørelser og aktsomhetsvurderinger ettersom fristen er satt til 30. juni 2023.

Vi har sendt forespørsel om redegjørelse til våre leverandører, og har fått bekreftet at leverandørene er i gang med å utforme aktsomhetsvurderinger og redegjørelse som skal være klar innen 30. juni 2023.

Bokstav C

I og med at redegjørelsene og aktsomhetsvurderingene ikke er klare hos leverandørene, må vi vente til vi har mottatt deres redegjørelser for å kunne si noe om hva som er avdekket, og eventuelle planlagte tiltak videre.



Hans Aarak
Styremedlem



Oddgeir Torekåsa
Styreleder